
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 04 de outubro de 2018 • Edição 242 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 237, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Felipe Gabriel Januário dispensa do Serviço Público Municipal 
no dia 10 de outubro de 2018, por ter participado do treinamento das eleições de 2016, no dia 13 de setembro de 
2016. 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Vista Alegre do Alto, 04 de outubro de 2018. 
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO Nº 060/2018 COM A 
EMPRESA FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOUZA 22041598832, NO VALOR TOTAL R$ 5.000,00 (CINCO MIL 
REAIS), PARA MINISTRAR CURSO DE CAPACITAÇÃO DE CUIDADOR DE IDOSO PARA USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DO 
CRAS E FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL, PARA REALIZAR A EXECUÇÃO NO PRAZO DE 17/10/2018 A 
26/10/2018. DATA DO CONTRATO 04 DE OUTUBRO DE 2018. 

 

PODER LEGIALATIVO –CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO/SP 
GABINETE DO PRESIDENTE 
CONVITE 
Para assegurar a transparência da gestão fiscal de que trata o parágrafo único, do artigo 48, da Lei Complementar nº 
101, de 4 de maio de 2000, o Legislativo Municipal convida todos os interessados para participarem da Audiência 
Pública, a ser realizada no próximo dia 11 de outubro, com início às 9h, no Plenário desta Câmara Municipal. 
 Na oportunidade, será apresentado o Projeto de Lei nº 064, de 25 de setembro de 2018, que “Estima a Receita e 
Fixa e Despesa do Município de Vista Alegre do Alto o exercício de 2019.” 
Vista Alegre do Alto,  04 de outubro de 2017.JOSÉ DOS REIS ESTEVES - Presidente da Câmara 
 
 
 


		2018-10-04T16:06:15-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




